
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 200 000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 200 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3011



   

Dofinansowanie ze środków Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu 
Promocji Kulturyna na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w 
Cergowej". Umowa nr 108379/25/FPK/DSA 

0,00 200 000,00 

majątkowe razem: 0,00 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         

Ogółem: 0,00 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 1 300 000,00 zł,w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 1 300 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 1 100 000,00 zł, w tym : 

1)  wydatki majątkowe o kwotę 1 100 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3011



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600   Transport i łączność zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 

710   Działalność usługowa zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

750   Administracja publiczna zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

 75095  Pozostała działalność zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3011



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3011



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

 92195  Pozostała działalność zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 
000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3011



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Dukla, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla OSP Dukla” o kwotę 800 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3011


	UCHWAŁA NR XXIV/101/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-14T12:04:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




